[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«29» октября  2019 г. №231-рс                                 Принято на 31 заседании

п. Верховье                                                        Верховского районного

                                                                         Совета народных депутатов                                                                                  О списании автотранспортного средства.
                 В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, рассмотрев обращение Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района Орловской области, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить списать пришедшее в негодность вследствие длительной эксплуатации и физического износа движимое имущество, находящиеся на балансе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Русско-Бродская средняя общеобразовательная школа»:

          транспортное средство: Идентификационный номер (VIN) – не установлен; Марка, модель ТС – УАЗ 31512 ; Год изготовления ТС –1993; Модель, № двигателя – отсутствует; Шасси (рама) - №Р0462412; Кузов (кабина, прицеп) – не установлен; Цвет кузова (кабины) – песочный; Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 76 (56); Тип двигателя – бензиновый; Разрешенная максимальная масса, кг - 2350 кг.; Масса без нагрузки, кг. – 1600 кг.

           Паспорт транспортного средства 57 ВТ 097326, выдан Верховским РЭО ГИБДД, дата выдачи 11.04.200 года. Государственный регистрационный знак: С 774 ОК 57 RUS.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   С.В. Цыбин
Глава Верховского района                                        В.А. Гладских